АДМИНИСТРАЦИЯ БОР-ФОРПОСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      17.06.2021                                          № 4

О присвоении адресам
в с. Бор-Форпост Волчихинского района

   В соответствии с Федеральным законом от 06. Октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в целях приведения адресного хозяйства в соответствии с Федеральной информационной адресной системой

ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]Присвоить жилому дому, расположенному в Волчихинском районе с. Бор-Форпост следующий адрес: Алтайский край, Волчихинский муниципальный район, Сельское поселение Бор-Форпостовский Сельсовет, Бор-Форпост село, Подборная улица, дом 7;

Глава Бор-Форпостовского сельсовета                              А.В. Махрин